АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29  октября 2015 года                                                                              №  40
р.п.Панино

    О внесении изменений в постановление администрации
Панинского городского поселения от 14.11.2013 № 240
«Об утверждении проекта планировки территории
расположенной в границах Панинского городского
поселения Панинского муниципального района
Воронежской области (северо-восточная часть р.п. Панино)

     В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 45 Устава Панинского городского поселения, протоколом публичных слушаний по проекту внесения изменений в проект планировки территории, расположенной в границах Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области (северо-восточная часть р.п. Панино) от 27.10.2015, заключения о результатах публичных слушаний от 28.10.2015 года
                                               П О С Т А Н О В Л Я Ю:

         1. Внести следующее изменение в проект планировки территории расположенной в границах Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области (северо-восточная часть р.п. Панино):

- план красных линий с эскизом застройки изложить в следующей редакции согласно приложению № 1.
- схема функционального зонирования территории согласно приложению  № 2.

       2. Постановление Администрации Панинского городского поселения от  10.07.2015 № 163 «О внесении изменений в постановление администрации Панинского городского поселения от 14.11.2013 № 240 «Об утверждении проекта планировки территории расположенной в границах Панинского городского  поселения Панинского муниципального района Воронежской области (северо-восточная часть р.п. Панино) считать утратившим силу.
         3. Опубликовать  настоящее постановление  в официальном печатном издании Панинского городского поселения «Панинский муниципальный вестник «Официально» и разместить на сайте поселения в сети Интернет.

       4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Панинского
городского поселения                                                              С.А. Жданов
Приложение № 1
к постановлению администрации

Панинского городского поселения

от 29.10.2015 №  40

[image: image1.emf]
Приложение № 2
к постановлению администрации

Панинского городского поселения

от 29.10.2015 № 40

[image: image2.emf]